Article 6 - Communication :

L’Organisateur  s'engage à  mentionner  dans  ses  différents  supports  de  communication  le  nom de la 
compagnie : " Laurent Azuelos ".

Article 7 - Paiement :

L’Organisateur s’engage à payer pour la prestation de TRIB’ALT, la somme de  3 650,00 € (trois mille 
six  cent  cinquante  euros).  Ce  paiement  s'effectuant  sur  factures  (  par  mandat  administratif. 
L'Organisateur s'engage à informer TRIB'ALT d'un besoin de délai de paiement (problème de trésorerie,  
temps d'encaissement des recettes, etc.).

Article 8 - Dénonciation :